16/09/2021 09:18 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=736311 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

MEMORANDO CIRCULAR Nº 178/2021 - DFCH (11.02.25.13)
(Identificador: 202242447)

Nº do Protocolo: 23125.021114/2021-30

Macapá-AP, 15 de Setembro de 2021.

Ao grupo: COORDENAÇÕES - DFCH.

Título: Informativo de estágio não-obrigatório (COMPLEMENTAR)

Senhores(as) Coordenadores(as),

Em complemento ao MEMORANDO CIRCULAR Nº 177/2021 - DFCH, informamos que as instruções apresentadas
não se aplicam ao recente edital do DFCH para estágio em convênio com a Prefeitura de Macapá.

Atenciosamente,

(Autenticado em 15/09/2021 19:06)
MARCOS VINICIUS DE FREITAS REIS

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2028454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: c5c659a29c

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf